
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2022 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ VALSTYBEI SVARBIEMS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTAMS 

FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu 

Nr. 447 ,,Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“, 18 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti 2022 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų valstybei 

svarbiems vietinės reikšmės kelių objektams finansuoti paskirstymo sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

Energetikos ministras,  

pavaduojantis susisiekimo ministrą Dainius Kreivys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 nutarimu Nr.  

 

 

 

2022 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ VALSTYBEI SVARBIEMS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTAMS 

FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Kelių objektas 

Suma, 

tūkst. eurų 

1. Baltijos prospekto, Šilutės plento (įskaitant ruožą į Dubysos gatvės 

įvažiavimą) ir Vilniaus plento žiedinės sankryžos Klaipėdos 

mieste rekonstravimas 

8 752,2 

2. Susisiekimo komunikacijų Ulonų, Pulko, Santaikos gatvėse, 

Alytaus mieste, rekonstravimas ir kapitalinis remontas 
1 916,7 

3. Ateities plento tęsinio nuo Palemono gatvės iki T. Masiulio gatvės 

Kaune įrengimas (1 atkarpa nuo Palemono gatvės) 
2 573,2 

4. Žiedinės sankryžos Aukštabalio gatvės ir Baltų gatvės sankirtoje, 

Aukštabalio gatvės nuo Baltų gatvės iki Serbentų gatvės ir 

Serbentų gatvės nuo Aukštabalio gatvės iki esamos Serbentų 

gatvės įrengimas Šiaulių mieste 

613,3 

5. Panevėžio miesto Smėlynės gatvės dalies (nuo geležinkelio 

pervažos iki miesto ribos) kapitalinis remontas 
1 373,0 

6. Elektronikos gatvės, Senamiesčio gatvės, S. Kerbedžio gatvės, 

Tinklų gatvės, Venslaviškio gatvės, J. Biliūno gatvės Panevėžyje 

rekonstravimas (I etapo dalis „Senamiesčio gatvės–S. Kerbedžio 

gatvės sankryžos rekonstravimas“) 

356,8 

7.  Lietavos gatvės ir lietaus nuotekų tinklų rekonstravimas Jonavos 

mieste, Jonavos rajono savivaldybėje 
547,8 

 Iš viso 16 133,0 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS
PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ VALSTYBEI
SVARBIEMS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTAMS
FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-18 Nr. 521
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-18 14:45:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 11:37:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 - 2025-01-12
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-18 15:27:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 11:37:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Maskaliovienė, susisiekimo viceministrė, Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas LORETA MASKALIOVIENĖ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-18 16:32:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 11:37:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-15 - 2024-01-15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, energetikos ministras, Lietuvos Respublikos

energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas DAINIUS KREIVYS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-20 11:18:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 11:37:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Suderinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, energetikos ministras, Lietuvos Respublikos
energetikos ministerija

Sertifikatas išduotas DAINIUS KREIVYS, Lietuvos Respublikos energetikos
ministerija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-20 11:18:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 11:37:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-20 11:23:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-20 11:37:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-22)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2238df54d81811ecb1b39d
276e924a5d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-22 01:26:14 TAIS


